Генеральному директору

«Страховая компания» Иванову И.И.

                                                                  От Петрова П.П.

Номер полиса КАСКО: .……………………..

Моб. телефон: .….………………….

Заявление

Прошу Вас произвести выдачу направления по убытку №___________ на СТОА ООО «Каргласс».

Дата

___________________                          Петров П.П.

   подпись                                           расшифровка подписи